
D. D. G. n°_422/20__del  21 maggio 2020_

  REPUBBLICA ITALIANA

                                              

REGIONE SICILIANA
 Assessorato regionale Salute

    Dipartimento Regionale della Pianificazione Strategica
Il Dirigente Generale

Approvazione contratto individuale di lavoro del Dirigente del Servizio 10 “Monitoraggio e controllo” 
del Dipartimento Pianificazione Strategica.

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO  il D.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii;

VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n. 10  e  ss.mm.ii.;

VISTO la L.R. 3 dicembre 2003, n. 20, in particolare l’art. 11;

VISTA la l.r. 16 dicembre 2008, n. 19 e  ss.mm.ii.;

VISTO il D.P. Reg. 27 giugno 2019, n. 12 pubblicato sulla GURS n. 33 del 17/07/2019, con il quale 
è  stato  emanato  il  regolamento  di  attuazione  del  Titolo  II  della  L.  r.  n.19/2008. 
Rimodulazione degli assetti  organizzativi dei Dipartimenti  regionali  di cui all'articolo 49,  
comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9;

VISTO il vigente CCRL del personale con qualifica dirigenziale 2002/2005 e per i bienni economici  
2002/2003 e 2004/2005, pubblicato sulla GURS n. 31 del 13/07/2007; 

VISTI la legge 6 novembre 2012, n. 190 e s.m.i. – disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione – e i decreti presidenziali di  
adozione  del  relativo  piano  triennale  di  prevenzione  della  corruzione  e  del  programma 
triennale per la trasparenza;

VISTA             la L.R. n. 9 del 12 maggio 2020 – Legge di Stabilità Regionale 2020-2022;

VISTA la L.R. n. 10 del 12 maggio 2020 con la quale è stato approvato il Bilancio della Regione 
Siciliana per l’esercizio finanziario 2020;

VISTO D.P. Reg. n.  711 del 16 Febbraio 2018 con il quale è stato conferito al Ing. Mario La Rocca  
l’incarico  di  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  per  la  Pianificazione  Strategica,  in 
esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale n. 62 del 13 Febbraio 2018;

VISTI              il contratto individuale di lavoro stipulato in data 18 maggio 2020 tra il Dirigente   Generale  
Ing. Mario La Rocca ed il Dr. Sebastiano Lio, dirigente del Servizio 10 “Monitoraggio e 
controllo”.

RITENUTO    doversi procedere all'approvazione del suddetto contratto. 

1

@



D E C R E T A

Art. 1
Per le motivazioni in premessa indicate, che si intendono integralmente riportate e trascritte, è approvato il  
contratto individuale di lavoro stipulato in data 18 maggio 2020 tra il Dirigente Generale del Dipartimento 
per la Pianificazione Strategica – Ing. Mario La Rocca – ed  il Dr. Sebastiano Lio, dirigente del Servizio 10 
“Monitoraggio e controllo”, con decorrenza 01/02/2020 e scadenza il 31/12/2023.

Art.2

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’art. 68, comma 5,  
della legge regionale 12/08/2014, n. 21 e ss.mm.ii. e trasmesso alla competente Ragioneria centrale. 

Palermo, 21 maggio 2020

             
         Il Dirigente Generale

                                  (Ing. Mario La Rocca)

2


		2020-05-21T13:50:27+0200
	MARIO LA ROCCA




